Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos .
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
T ias Internas y A: i al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes tura y Construcci en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

# Otras Aplicaciones de inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Ti ias, Asi i bsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

1,414,382

cocoooooo

1,579,932
-165,550
2,234,235

2,257,282

OCooocoo0oo0ooo0oOoO

&
&
g
g

-819,854

© oco® e ocooo © o

© ocooco ©®@ co0oo0oO0 © O

-819,854

2,900,176
2,080,322

1,508,376

© 00 0o ooo

1,517,742
-9,366
1,478,415
0

0

0
1,517,742

Oo0ocoo0o0oo0oo0o0o

-39,327

B

oooooooooo§

© OO0 O0 ® 00000 © O

29,961

108,592
138,553

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Rarki ndez
Jefe del Dpto. Administrativo

2l L

Daniel Efren Brena Wilson
Director General




