



## Estado de Flujos de Efectivo

Centro de las Artes de San Agustin  Del 1 de enero al 31 de marzo 2021 y 2022  Concepto 2022 2021		
Origen	1,414,382	1,508,376
Impuestos	0	(
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	(
Contribuciones de Mejoras Derechos	0	(
Productos	0	. (
Aprovechamientos	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	4 0	(
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,579,932	1,517,742
Otros Orígenes de Operación	-165,550	-9,366
Aplicación	2,234,235	1,478,415
Servicios Personales		.,,
Materiales y Suministros		0
Servicios Generales		C
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	2,257,282	1,517,742
Transferencias al resto del Sector Público	0	2,527,742
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0 (	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	. 0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	-23,047 - <b>819,854</b>	-39,327 <b>29,961</b>
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión	0	0
Origen	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	0
Otros Orígenes de Inversión	0	0
Aplicación	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	0
# Otras Aplicaciones de Inversión	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0	0
	0	U
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	0	0
Origen	0	0
Endeudamiento Neto	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Aplicación	0	0
Servicios de la Deuda	0	0
Interno	0	0
Externo	0	. 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-819,854	29,961
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	2,900,176	108,592
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	2,080,322	138,553

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Ramiro cruz Hernandez Jefe del Dpto. Administrativo



Daniel Efren Brena Wilson Director General